

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	арголи преимущественно фи-	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Отдел установления пенсий № 2 Управления установления пенсий (Амурская область, г. Сковородино, ул. Победы, д. 36)																									
01-2023	Заместитель начальника отдела															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02-2023	Ведущий специалист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03-2023	Ведущий специалист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля установления пенсий Управления установления пенсий (Амурская область, г. Сковородино, ул. Победы, д. 36)																									
04-2023	Главный специалист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел оценки пенсионных прав застрахованных лиц и заблаговременной работы № 2 Управления установления пенсий (Амурская область, г. Сковородино, ул. Победы, д. 36)																									
05-2023	Ведущий специалист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06-2023	Специалист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел аудита баз данных персонализированного учета и страхователей Управления персонализированного учета и администрирования страховых взносов (Амурская область, г. Сковородино, ул. Победы, д. 36)																									
07-2023	Ведущий специалист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08-2023	Специалист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации средств вычислительной техники, программного обеспечения и телекоммуникационного оборудования Управления информационных технологий (Амурская область, г. Сковородино, ул. Победы, д. 36)																									
09-2023	Ведущий специалист-эксперт															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел (обслуживающий персонал) Управления материально-технического обеспечения (Амурская область, г. Сковородино, ул. Победы, д. 36)																									
10-2023	Инспектор															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-2023	Водитель автомобиля, выполняющий важные и от-				2			2						2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ответственные работы																						
12-2023	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-2023	Уборщик служебных помещений 1 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-2023	Сторож (вахтер) 1 разряда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клиентская служба (на правах отдела) в Сковородинском муниципальном округе Управления организации работы клиентских служб (Амурская область, г. Сковородино, ул. Победы, д. 36)																							
15-2023	Руководитель клиентской службы (на правах отдела)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-2023	Заместитель руководителя клиентской службы (на правах отдела)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-2023	Главный специалист-эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-2023	Ведущий специалист-эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-2023	Специалист-эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель управляющего
отделением
(должность)

Парамзин Василий Иванович
(Ф.И.О.)

(подпись)

19.10.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный специалист-эксперт отдела
кадров

Панкова Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

(подпись)

19.10.2023
(дата)

руководитель группы по охране труда
(должность)

Пимонов Андрей Сергеевич
(Ф.И.О.)

(подпись)

19.10.2023
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551
(№ в реестре)

Ланцева Наталья Леонидовна
(Ф.И.О.)

(подпись)

28.09.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	4
Рабочие места (ед.)	19	19	0	19	0	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ